
2. Bundesliga - Nord Damen Abschlusstabelle
18 TV Sailauf - SKG Gräfenhausen :
18 SG Arheilgen - Kegelfreunde Obernburg :
18 TuS Gerolsheim - 1. SKC Schifferstadt :
18 SG 3x3 Komet Wiesbaden - TSG Kaiserslautern :
18 1. SKC Viktoria Miesau - Rot Weiß Walldorf :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Kegelfreunde Obernburg 18 46933 29 : 7 2607,39 2621,11 16 : 2 2593,67 13 : 5 HE

2 TuS Gerolsheim 18 46082 22 : 14 2560,11 2512,89 14 : 4 2607,33 8 : 10 RP

3 TV Sailauf 18 46522 21 : 15 2584,56 2568,89 13 : 5 2600,22 8 : 10 HE

4 SG Arheilgen 18 46481 18 : 18 2582,28 2596,11 14 : 4 2568,44 4 : 14 HE

5 Rot Weiß Walldorf 18 46588 16 : 20 2588,22 2607,11 10 : 8 2569,33 6 : 12 HE 4:4 79
6 1. SKC Schifferstadt 18 46171 16 : 20 2565,06 2554,67 12 : 6 2575,44 4 : 14 RP 4:4 48
7 1. SKC Viktoria Miesau 18 46073 16 : 20 2559,61 2597,44 10 : 8 2521,78 6 : 12 RP 4:4 -127
8 SKG Gräfenhausen 18 46013 14 : 22 2556,28 2530,11 8 : 10 2582,44 6 : 12 HE 4:4 180
9 TSG Kaiserslautern 18 46793 14 : 22 2599,61 2673,89 10 : 8 2525,33 4 : 14 RP 4:4 -4

10 SG 3x3 Komet Wiesbaden 18 45669 14 : 22 2537,17 2580,56 8 : 10 2493,78 6 : 12 HE 4:4 -176

Heim Auswärts
Regine Kanold 471 SG Arheilgen Martina Spahn 493 Rot Weiß Walldorf
Corinna Wedlich 469 TV Sailauf Petra Uhlmann 485 SKG Gräfenhausen
Petra Guderjahn 467 SG 3x3 Komet WiesbadChristina Hilbert 459 TSG Kaiserslautern
Elena Herbert 459 TV Sailauf Melanie Tron 438 Rot Weiß Walldorf
Regine Michel 459 1. SKC Viktoria Miesau Margit Köhler 437 SKG Gräfenhausen
Daniela Kappes 457 TV Sailauf Bianka Gleich 436 Kegelfr. Obernburg
Caroline Zech 454 TuS Gerolsheim Silke Wendel 433 1. SKC Schifferstadt
Tina Wagner 447 TuS Gerolsheim Katrin Witt 427 TSG Kaiserslautern
Monika Hirsch 446 TV Sailauf Yvonne Cezanne 427 Rot Weiß Walldorf
Elvira Guth 435 1. SKC Viktoria Miesau Anke Junghans 423 Kegelfr. Obernburg

Regine Kanold 471 SG Arheilgen Martina Spahn 493 Rot Weiß Walldorf
Corinna Wedlich 469 TV Sailauf Petra Uhlmann 485 SKG Gräfenhausen
Petra Guderjahn 467 SG 3x3 Komet WiesbadChristina Hilbert 459 TSG Kaiserslautern

       Als Mannschaft der Woche 2844 Holz
Heim-Rekord TSG Kaiserslauter 2836 Auswärts-Rekord Kegelfreunde Obernburg  2793
Einzel-Heim-Rekord Katrin Witt 536 Einzel-Auswärts-Rekord Marion Glück 518
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3. 1. Petra Uhlmann SKG Gräfenhausen 71 9 456,00 9 437,67 18 446,83 445 485 499 0
1. 2. Kerstin Schachner TV Sailauf 78 9 453,11 9 446,11 18 449,61 412 421 488 0
2. 3. Caroline Zech TuS Gerolsheim 78 9 452,89 9 429,78 18 441,33 443 454 486 0
4. 4. Martina Spahn Rot Weiß Walldorf 70 9 450,89 9 442,78 18 446,83 439 493 493 neu 0
6. 5. Elena Herbert TV Sailauf 87 6 444,50 8 429,88 14 436,14 442 459 476 1
8. 6. Christina Williamson TuS Gerolsheim 80 9 442,56 9 432,00 18 437,28 433 430 487 0
5. 7. Sandra Schäfer-AlvaradRot Weiß Walldorf 79 9 440,67 9 442,11 18 441,39 428 410 473 0

14. 8. Angelika Scholz TuS Gerolsheim 64 9 439,56 9 428,11 18 433,83 438 417 485 0
10. 9. Simone Huber 1. SKC Schifferstadt 72 9 439,00 9 428,00 18 433,50 437 414 489 0
21. 10. Christina Hilbert TSG Kaiserslautern 78 9 437,56 9 459,11 18 448,33 414 459 519 0
11. 11. Ramona Rohleder Kegelfr. Obernburg 84 9 437,56 9 443,78 18 440,67 450 408 488 0
16. 12. Bianka Gleich Kegelfr. Obernburg 77 9 437,56 9 440,56 18 439,06 429 436 508 0

9. 13. Yvonne Mayer-Perner 1. SKC Schifferstadt 81 9 437,56 9 417,33 18 427,44 442 398 481 0
17. 14. Regine Kanold SG Arheilgen 66 9 437,00 8 425,25 17 431,47 428 471 479 0
13. 15. Yvonne Biron SKG Gräfenhausen 69 9 436,78 9 425,22 18 431,00 433 409 494 0
12. 16. Karina Höhnlein Kegelfr. Obernburg 85 9 436,67 9 437,22 18 436,94 435 402 482 0
19. 17. Iris Geider SG Arheilgen 68 9 436,00 9 447,44 18 441,72 426 420 493 0
18. 18. Katrin Witt TSG Kaiserslautern 80 9 435,11 9 461,11 18 448,11 442 427 536 0
23. 19. Tina Wagner TuS Gerolsheim 78 9 433,67 8 416,38 17 425,53 443 447 492 0
22. 20. Anke Junghans Kegelfr. Obernburg 79 9 433,33 9 433,56 18 433,44 445 423 511 0
27. 21. Stephanie Rikal SG Arheilgen 84 9 432,11 9 427,33 18 429,72 430 398 480 0
28. 22. Dana Schmitt TuS Gerolsheim 84 8 431,88 8 403,38 16 417,63 423 358 461 0
29. 23. Elvira Guth 1. SKC Viktoria Miesau 64 7 431,29 9 435,67 16 433,75 431 435 478 0
25. 24. Sabina Dill Kegelfr. Obernburg 83 9 430,44 8 439,88 17 434,88 445 412 489 0
26. 25. Susanne Keppler 1. SKC Schifferstadt 70 9 430,44 9 435,89 18 433,17 0 415 472 0
31. 26. Monika Hirsch TV Sailauf 54 8 430,25 7 423,57 15 427,13 435 446 461 1
36. 27. Melanie Tron Rot Weiß Walldorf 81 9 430,00 8 435,63 17 432,65 422 438 489 1
33. 28. Monika Hirsch 1. SKC Viktoria Miesau 69 9 429,78 8 437,38 17 433,35 425 418 495 0
34. 29. Nathalie Brych 1. SKC Viktoria Miesau 90 9 429,44 9 432,78 18 431,11 427 400 482 0
39. 30. Margit Köhler SKG Gräfenhausen 52 9 429,33 9 427,11 18 428,22 418 437 476 0
38. 31. Karin Köhler SG 3x3 Komet Wiesbaden48 7 428,57 6 467,17 13 446,38 429 430 522 0
37. 32. Cristiana Fahrnbach 1. SKC Schifferstadt 59 9 428,00 9 415,89 18 421,94 416 423 477 0
40. 33. Martina Georg Rot Weiß Walldorf 77 7 427,86 7 430,14 14 429,00 412 0 479 2
41. 34. Diana Köhler TV Sailauf 79 7 427,86 3 417,67 10 424,80 433 0 491 6
42. 35. A Gerdi Neumann SKG Gräfenhausen 52 8 426,50 8 421,25 16 423,88 417 0 467 2
46. 36. Silke Wendel 1. SKC Schifferstadt 74 9 426,11 9 436,11 18 431,11 444 433 496 0
43. 37. Petra Gärtner SG Arheilgen 64 9 425,44 9 424,44 18 424,94 0 426 466 0
45. 38. Tina Hartmann TV Sailauf 85 7 425,29 7 428,43 14 426,86 415 394 464 2
49. 39. Monika Stein SG Arheilgen 70 9 421,78 9 439,78 18 430,78 436 421 480 0
47. 40. Caroline Haberkorn Kegelfr. Obernburg 82 8 421,50 8 427,88 16 424,69 419 407 479 1
51. 41. Sigrid Cezanne Rot Weiß Walldorf 64 7 420,86 7 440,00 14 430,43 414 422 469 2
53. 42. E Daniela Meixner TSG Kaiserslautern 79 8 419,75 7 452,71 15 435,13 416 0 488 2
55. 43. Ramona Brych 1. SKC Viktoria Miesau 63 9 419,56 9 436,44 18 428,00 412 414 472 0
57. 44. Ingrid Kopp SG 3x3 Komet Wiesbaden47 7 418,57 9 429,22 16 424,56 426 404 469 1
58. 45. Stefanie Frohring SG 3x3 Komet Wiesbaden82 9 418,22 9 434,00 18 426,11 427 406 475 0
56. 46. Petra Steiger SKG Gräfenhausen 58 9 418,22 8 412,75 17 415,65 414 410 464 1
59. 47. Maria Lorenz SG 3x3 Komet Wiesbaden47 8 418,13 9 418,78 17 418,47 409 395 461 0
60. 48. Elvira Bökelmann SG Arheilgen 64 8 418,00 9 433,78 17 426,35 418 425 465 0
61. 49. A Martina Andersson TSG Kaiserslautern 80 6 416,83 5 433,40 11 424,36 394 0 469 3
63. 50. Petra Guderjahn SG 3x3 Komet Wiesbaden55 9 415,44 8 433,38 17 423,88 418 467 477 1
54. 51. Gudrun Weber TSG Kaiserslautern 82 6 415,33 6 443,67 12 429,50 434 394 490 1
66. 52. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 73 9 411,33 8 443,00 17 426,24 402 407 464 1
67. 53. Simone Link 1. SKC Viktoria Miesau 65 9 411,11 8 432,13 17 421,00 411 0 462 0
64. 54. Gabriele Mayer 1. SKC Schifferstadt 52 8 410,75 8 425,50 16 418,13 429 388 461 0
69. 55. Regine Michel 1. SKC Viktoria Miesau 68 9 408,22 9 432,89 18 420,56 418 459 471 0
73. 56. Sandra Guderjahn SG 3x3 Komet Wiesbaden84 6 404,00 5 425,40 11 413,73 425 400 469 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kerstin Schachner TV Sailauf 18 421 8093 449,61 5424 301,33 2669 148,28 58 3,22
4. 2. Christina Hilbert TSG Kaiserslautern 18 459 8070 448,33 5382 299,00 2688 149,33 48 2,67
2. 3. Katrin Witt TSG Kaiserslautern 18 427 8066 448,11 5367 298,17 2699 149,94 41 2,28
5. 4. Petra Uhlmann SKG Gräfenhausen 18 485 8043 446,83 5301 294,50 2742 152,33 35 1,94
6. 5. Martina Spahn Rot Weiß Walldorf 18 493 8043 446,83 5363 297,94 2680 148,89 39 2,17
3. 6. Karin Köhler SG 3x3 Komet Wiesbaden13 430 5803 446,38 3854 296,46 1949 149,92 25 1,92
9. 7. Iris Geider SG Arheilgen 18 420 7951 441,72 5342 296,78 2609 144,94 36 2,00
7. 8. Sandra Schäfer-AlvaraRot Weiß Walldorf 18 410 7945 441,39 5303 294,61 2642 146,78 48 2,67

11. 9. Caroline Zech TuS Gerolsheim 18 454 7944 441,33 5340 296,67 2604 144,67 50 2,78
10. 10. Ramona Rohleder Kegelfr. Obernburg 18 408 7932 440,67 5306 294,78 2626 145,89 52 2,89
12. 11. Bianka Gleich Kegelfr. Obernburg 18 436 7903 439,06 5310 295,00 2593 144,06 60 3,33
14. 12. Christina Williamson TuS Gerolsheim 18 430 7871 437,28 5319 295,50 2552 141,78 88 4,89
13. 13. Karina Höhnlein Kegelfr. Obernburg 18 402 7865 436,94 5256 292,00 2609 144,94 62 3,44
20. 14. Elena Herbert TV Sailauf 14 459 6106 436,14 4166 297,57 1940 138,57 46 3,29
17. 15. Daniela Meixner TSG Kaiserslautern 15 0 6527 435,13 4494 299,60 2033 135,53 60 4,00
16. 16. Sabina Dill Kegelfr. Obernburg 17 412 7393 434,88 5058 297,53 2335 137,35 67 3,94
18. 17. Angelika Scholz TuS Gerolsheim 18 417 7809 433,83 5275 293,06 2534 140,78 53 2,94
25. 18. Elvira Guth 1. SKC Viktoria Miesau 16 435 6940 433,75 4663 291,44 2277 142,31 42 2,63
19. 19. Simone Huber 1. SKC Schifferstadt 18 414 7803 433,50 5300 294,44 2503 139,06 47 2,61
24. 20. Anke Junghans Kegelfr. Obernburg 18 423 7802 433,44 5176 287,56 2626 145,89 68 3,78
22. 21. Monika Hirsch 1. SKC Viktoria Miesau 17 418 7367 433,35 5105 300,29 2262 133,06 88 5,18
23. 22. Susanne Keppler 1. SKC Schifferstadt 18 415 7797 433,17 5279 293,28 2518 139,89 55 3,06
28. 23. Melanie Tron Rot Weiß Walldorf 17 438 7355 432,65 5043 296,65 2312 136,00 54 3,18
38. 24. Regine Kanold SG Arheilgen 17 471 7335 431,47 4897 288,06 2438 143,41 43 2,53
34. 25. Silke Wendel 1. SKC Schifferstadt 18 433 7760 431,11 5288 293,78 2472 137,33 86 4,78
26. 26. Nathalie Brych 1. SKC Viktoria Miesau 18 400 7760 431,11 5307 294,83 2453 136,28 91 5,06
29. 27. Yvonne Biron SKG Gräfenhausen 18 409 7758 431,00 5245 291,39 2513 139,61 52 2,89
32. 28. Monika Stein SG Arheilgen 18 421 7754 430,78 5220 290,00 2534 140,78 57 3,17
33. 29. Sigrid Cezanne Rot Weiß Walldorf 14 422 6026 430,43 4141 295,79 1885 134,64 65 4,64
31. 30. Stephanie Rikal SG Arheilgen 18 398 7735 429,72 5272 292,89 2463 136,83 78 4,33
27. 31. Gudrun Weber TSG Kaiserslautern 12 394 5154 429,50 3572 297,67 1582 131,83 68 5,67
39. 32. Martina Georg Rot Weiß Walldorf 14 0 6006 429,00 4066 290,43 1940 138,57 56 4,00
42. 33. Margit Köhler SKG Gräfenhausen 18 437 7708 428,22 5276 293,11 2432 135,11 69 3,83
41. 34. Yvonne Cezanne Rot Weiß Walldorf 12 427 5138 428,17 3509 292,42 1629 135,75 51 4,25
40. 35. Ramona Brych 1. SKC Viktoria Miesau 18 414 7704 428,00 5254 291,89 2450 136,11 80 4,44
37. 36. Yvonne Mayer-Perner 1. SKC Schifferstadt 18 398 7694 427,44 5238 291,00 2456 136,44 69 3,83
50. 37. Monika Hirsch TV Sailauf 15 446 6407 427,13 4371 291,40 2036 135,73 54 3,60
36. 38. Tina Hartmann TV Sailauf 14 394 5976 426,86 4030 287,86 1946 139,00 56 4,00
46. 39. Elvira Bökelmann SG Arheilgen 17 425 7248 426,35 4975 292,65 2273 133,71 73 4,29
43. 40. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 17 407 7246 426,24 4993 293,71 2253 132,53 89 5,24
44. 41. Stefanie Frohring SG 3x3 Komet Wiesbaden18 406 7670 426,11 5284 293,56 2386 132,56 83 4,61
56. 42. Tina Wagner TuS Gerolsheim 17 447 7234 425,53 4927 289,82 2307 135,71 78 4,59
53. 43. Petra Gärtner SG Arheilgen 18 426 7649 424,94 5198 288,78 2451 136,17 91 5,06
49. 44. Caroline Haberkorn Kegelfr. Obernburg 16 407 6795 424,69 4680 292,50 2115 132,19 60 3,75
48. 45. Ingrid Kopp SG 3x3 Komet Wiesbaden16 404 6793 424,56 4714 294,63 2079 129,94 82 5,13
61. 46. Petra Guderjahn SG 3x3 Komet Wiesbaden17 467 7206 423,88 4922 289,53 2284 134,35 71 4,18
57. 47. Gerdi Neumann SKG Gräfenhausen 16 0 6782 423,88 4645 290,31 2137 133,56 73 4,56
58. 48. Cristiana Fahrnbach 1. SKC Schifferstadt 18 423 7595 421,94 5224 290,22 2371 131,72 94 5,22
62. 49. Simone Link 1. SKC Viktoria Miesau 17 0 7157 421,00 4975 292,65 2182 128,35 102 6,00
67. 50. Regine Michel 1. SKC Viktoria Miesau 18 459 7570 420,56 5170 287,22 2400 133,33 90 5,00
66. 51. Maria Lorenz SG 3x3 Komet Wiesbaden17 395 7114 418,47 4899 288,18 2215 130,29 113 6,65
64. 52. Gabriele Mayer 1. SKC Schifferstadt 16 388 6690 418,13 4579 286,19 2111 131,94 80 5,00
59. 53. Dana Schmitt TuS Gerolsheim 16 358 6682 417,63 4629 289,31 2053 128,31 81 5,06
69. 54. Petra Steiger SKG Gräfenhausen 17 410 7066 415,65 4804 282,59 2262 133,06 85 5,00
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